
   

            

                   
  

 

D eliberazione n.__________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Esercizio opzione di rinnovo annuale del contratto di cui alla Deliberazione n. 1179/2021 (Lotto 5), avente ad oggetto il 

Recepimento della Determinazione Dirigenziale n. 3026 del 25.05.2021 dell’ATS Sardegna, relativa alla “Gara d’appalto in unione 

d’acquisto tra l’ATS Sardegna, l’Azienda Ospedaliera Brotzu e le Aziende Ospedaliero-Universitarie della Regione Sardegna per 

l’affidamento della fornitura di dispositivi medici CND T02-T03”.  Anni tre con opzione di rinnovo per un ulteriore anno. Ditta 

Surgika Srl. Importo complessivo annuale € 1.487,50 oltre Iva di legge. Cig 8944283FD0. 

PDEL/2024/637 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                        

 

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con Deliberazione n. 1179/2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determinazione n. 3026 del 

25.05.2021, per la parte di pertinenza dell’ARNAS G. Brotzu, aggiudicando, in favore di varie ditte, per un periodo 

di anni tre, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, la fornitura di dispositivi medici CND T02-T03, per un 

importo triennale complessivo pari ad € 184.066,50 oltre iva di legge; 

Considerato         che con nota Prot. n. 661 del 22.03.2024, agli atti del Servizio, il Direttore ff della SC Farmacia dell’ARNAS 

“G.Brotzu”, ha richiesto l’opzione di rinnovo annuale anticipato della summenzionata fornitura relativamente ai Lotti 

5-16-37-39, per garantire la continuità assistenziale; 

Considerato  che in seguito alla richiesta di conferma prezzi da parte di questa Amministrazione inviata alle Ditte interessate, 

esclusivamente la Ditta Surgika Srl (aggiudicataria del Lotto 5 della summenzionata fornitura),  con nota del 

27.03.2024 agli atti del Servizio, ha confermato i prezzi del materiale di cui al Lotto 5, mentre relativamente ai Lotti 

16-37-39 di cui alla Delibera 1179/2021, le Ditte aggiudicatarie non hanno confermato i prezzi, e si procederà 

pertanto a pubblicare una nuova  Rdo; 

Ritenuto pertanto di dover autorizzare, in favore della Ditta Surgika Srl, l'esercizio dell’opzione di rinnovo annuale del 

contratto di cui alla Delibera n. 1179/2021 (Lotto 5), avente ad oggetto il Recepimento della Determinazione 

Dirigenziale n. 3026 del 25.05.2021 dell’ATS Sardegna, relativa alla “Gara d’appalto in unione d’acquisto tra l’ATS 

Sardegna, l’Azienda Ospedaliera Brotzu e le Aziende Ospedaliero-Universitarie della Regione  

Sardegna per l’affidamento della fornitura di dispositivi medici CND T02-T03, per un importo complessivo annuale 

pari ad € 1.487,50, come di seguito indicato: 

 

luisanna.perra
Font monospazio
606

luisanna.perra
Font monospazio
22.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
22.04.2024



   

            

                   
  

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

DESCRIZIONE Lotto 5 Q.Tà Annua Imp.Unit + Iva  Imp. Annuo + Iva 

TELI IN TNT PER CHIRURGIA DELLE ESTREMITA’ CON FORO    

misure: 220x280 x 335 cm.  - fenestratura elastica 15 x 21 cm per anca 50 € 13,99 € 699,5 

misure: 220x310x320 cm.  - fenestratura elastica 6 cm 50 € 15,76 € 788,00 

Visto  il D. Lgs n. 50/16; 

Con       il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

      DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1. di autorizzare in favore della Ditta Surgika Srl, l'esercizio dell’opzione di rinnovo annuale del contratto di cui alla Delibera n. 

1179/2021 (Lotto 5), avente ad oggetto il Recepimento della Determinazione Dirigenziale n. 3026 del 25.05.2021 dell’ATS Sar-

degna, relativa alla “Gara d’appalto in unione d’acquisto tra l’ATS Sardegna, l’Azienda Ospedaliera Brotzu e le Aziende Ospe-

daliero-Universitarie della Regione Sardegna per l’affidamento della fornitura di dispositivi medici CND T02-T03, per un importo 

complessivo annuale pari ad € 1.487,50, come di seguito indicato: 

DESCRIZIONE Lotto 5 Q.Tà Annua Imp.Unit + Iva  Imp. Annuo + Iva 

TELI IN TNT PER CHIRURGIA DELLE ESTREMITA’ CON FORO    

misure: 220x280 x 335 cm.  - fenestratura elastica 15 x 21 cm per anca 50 € 13,99 € 699,5 

misure: 220x310x320 cm.  - fenestratura elastica 6 cm 50 € 15,76 € 788,00 

 

2. Di dare atto che l'importo complessivo annuale di € 1.487,50 oltre Iva di legge verrà imputato sul conto n. A501010603 del Piano 

dei Conti e sui Centri di Costo Strutture Richiedenti; 

3. Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi 

dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. Di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della docu-

mentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                           
Dott. Ennio Filigheddu                    Dott. Raimondo Pinna 
            
        

           
 
 
 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
             Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

luisanna.perra
Font monospazio
606

luisanna.perra
Font monospazio
22.04.2024


		2024-04-19T11:11:25+0200
	BARBARA PICCI


		2024-04-19T11:27:23+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-19T13:42:40+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-19T18:40:03+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-22T09:18:49+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-22T09:19:28+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-22T13:46:16+0200
	PERRA LUISANNA




